earagnito unico Os serviços ou o 10MectMento continuo serao executados com onettiencia ngorosa, 

fiel e integral de todas as exigências, normas do Termo de Referência/Projeto Básico, bem como nas 

normas técnicas para a execução dos serviços. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 

O valor total do presente contrato é de RS 56.400.00 (Cinquenta e seis mil e quatrocentos reais), 

conforme planilha discriminativa abaixo: 

Travessa Prefeito Joaquim Almeida. sin - Bairro Aparecida - CEP: 65300400 - ChapadinhirMA 

CNPJ. n 18.266.26610001-46 

DESCRIÇÃO 

Serviço de conexão à Internet, banda larga de 12 
GB (Gigabytes), para a Secretaria Municipal de